
Stránka 1 z 2 

 

Zadavatel: 
Domov Božice, příspěvková organizace 

IČO: 45671877 
se sídlem Božice 188, 671 64 Božice 

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 
IČO: 28353242 

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

Název veřejné zakázky: 
„Elektrická požární signalizace“ 

 
Veřejná zakázka je podle § 27 ve spojení s § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zadávána mimo režim zákona jako 
veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce. 

 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK  

(anonymizovaný pro účely uveřejnění na profilu zadavatele) 

I. Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název VZ: „Elektrická požární signalizace“ 

Datum a čas konání otevírání: 9. 8. 2024 v 10:10 hod. 

Místo konání otevírání: online prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK  

II. Vyloučení střetu zájmů 

Všichni přítomní členové hodnotící komise se seznámili se seznamem podaných nabídek a konstatovali, 
že nejsou analogicky ve smyslu ust. § 44 zákona ve střetu zájmů; na důkaz toho podepsali čestné 
prohlášení o neexistenci střetu zájmů a zachování mlčenlivosti. 

III. Otevírání nabídek 

Seznam nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek 

Zadavatel obdržel 6 nabídek, které byly zadavateli podány elektronicky ve lhůtě pro podání nabídek, 
tj. do 9. 8. 2024, 10:00 hod. Po stanovené lhůtě nebyla podána žádná nabídka.  

Seznam podaných nabídek: 

Poř. č. nabídky Datum a čas doručení nabídky 

1. 07.08.2024 08:07:14 

2. 08.08.2024 09:08:33 

3. 08.08.2024 15:59:13 

4. 09.08.2024 04:14:59 



Stránka 2 z 2 

 

Poř. č. nabídky Datum a čas doručení nabídky 

5. 09.08.2024 09:04:32 

6. 09.08.2024 09:53:20 

Informace zjištěné při otevření nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek: 

Všichni přítomní členové komise zkontrolovali, zda nabídky 

• byly doručeny ve stanovené lhůtě, 

• a s datovými zprávami obsahujícími nabídku nebylo před jejich otevření manipulováno. 

Následně bylo přistoupeno k otevření nabídek, které vyhověly výše uvedeným podmínkám. U těchto 
nabídek byly zaznamenány níže uvedené údaje (vč. údajů odpovídajících číselně vyjádřitelným 
hodnoticím kritériím):  

Poř. č. nabídky Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. 2 325 493,50 

2.   2 081 514,00 

3.   2 196 335,11 

4.   2 124 685,00 

5.   2 381 574,00 

6.   2 084 309,00 

Jednání bylo ukončeno v 11:00 hod. 

 

V Brně dne 15. 8. 2024 

Podepsáni: členové komise (anonymizováno pro účely uveřejnění na profilu zadavatele) 

 


